КУРГАНСКИЙ ИНСТИТУТ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
-филиал федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования

«Уральский государственный университет путей сообщения»
в г. Кургане

П Р И К А З

2 августа 2019 год №211

О направлении на производственную
практику (по профилю специальности)

В соответствии с Положением о практике обучающихся, осваивающих
основные профессиональные образовательные программы среднего
профессионального образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от
18.04.2013 г. № 291, Положением об организации в ОАО «РЖД» практики
студентов образовательных организаций, реализующих программы среднего
профессионального и высшего образования, утверждённым распоряжением ОАО
«РЖД» от 31.03.2015 № 813р, на основании договоров на проведение практики с
Южно-Уральской дирекцией управления движением, индивидуальных договоров

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Направить на производственную практику (по профилю специальности) с
17.08.19 г. по 27.12.19 г. студентов гр.Д-41, 42, 43 специальности 23.02.01
Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) в следующем
порядке:

1.1. в распоряжение начальника Курганского центра организации работы
железнодорожных станций -  структурного подразделения Южно-Уральской
дирекции управления движением -  филиала ОАО «РЖД»

Бурова Полина Сергеевна
Евдокимова Екатерина Геннадьевна
Достовалова Ирина Петровна
Зайцева Анастасия Сергеевна
Захарова Кристина Александровна
Короткова Татьяна Сергеевна
Кугаев Всеволод Эдуардович
Муравьева Наталья Владимировна
Иванова Юлия Александровна
Игнатьева Алина Анатольевна
Трошкина Мария Александровна
Шведов Антон Евгеньевич
Юмагужина Юлия Васильевна
Архипенко Владислав Викторович
Берлизев Евгений Андреевич
Богатырева Татьяна Игоревна

Захаров Даниил Александрович
Киреев Дмитрий Сергеевич
Никитин Григорий Александрович
Постникова Ирина Александровна
Розенко Ольга Максимовна
Рявкина Дарья Сергеевна
Тонких Артём Анатольевич
Третьяков Александр Эдуардович
Трутников Валерий Дмитриевич
Долговых Владимир Алексеевич
Грибанов Игорь Алексеевич
Задорин Виталий Игоревич
Зубов Александр Андреевич
Киреева Оксана Алексеевна
Королева Ирина Витальевна
Корякова Дарья Александровна
Кривощеков Кирилл Александрович
Лушников Андрей Алексеевич
Мартынов Денис Андреевич
Метлева Екатерина Алексеевна
Нерекина Екатерина Сергеевна
Нестерова Диана Алексеевна
Плотников Никита Александрович
Ступина Ксения Максимовна
Шабуров Евгений Александрович
Яковлев Сергей Владимирович
Абатурова Елена Евгеньевна
Богатырева Анна Андреевна
Ветров Глеб Сергеевич
Лопарева Анастасия Дмитриевна
Лукин Илья Игоревич
Маркин Дмитрий Алексеевич
Нестеров Даниил Александрович
Черанева Яна Владимировна
1.2. на основании индивидуальных договоров:
Баев Олег Васильевич -  ООО «СТМ-Сервис»
Батичков Александр Павлович -  ООО «Терра»
Гордиевских Татьяна Олеговна -  Тюменский центр организации работы

железнодорожных станций -  структурное подразделение Свердловской дирекции
управления движением

Заверняева Ирина Максимовна -  АО НПО «Курганприбор»
Зеновьева Юлия Валерьевна -  вокзал Курган Южно-Уральской региональной

дирекции железнодорожных вокзалов
Иванова Юлия Владимировна -  АО НПО «Курганприбор»
Корюкин Илья Андреевич -  ПАО «Курганмашзавод»
Мамедов Салех Салехович -  филиал АО «КТЖ -  Грузовые перевозки» -

«Акмолинское отделение ГП», станция Пресногорьковская
Злобина Ангелина Сергеевна -  Тюменский центр организации работы

железнодорожных станций -  структурное подразделение Свердловской дирекции
управления движением

Щуцкая Анна Борисовна -ЗАО «УралМостострой»
Гореванова Ирина Николаевна -  ЗАО «Курганстальмост»

Дедова Кристина Сергеевна -  АО НПО «Курганприбор»
Завьялова Анна Владимировна -  ЗАО «Курганстальмост»
Подберезных Татьяна Юрьевна -  ЗАО «Курганстальмост»
Храмцова Мария Владимировна -  ООО «Транссервис»
Неволин Владислав Александрович -  ЗАО «Курганстальмост»
Никифорова Арина Сергеевна -  ООО «Курганхиммаш»
Саченко Юлия Олеговна -  АО «Макфа»
Сединкина Инна Игоревна -  ЗАО «Курганстальмост»
Скутина Крестина Петровна -  ООО «Курганхиммаш»
Теплицкая Оксана Валерьевна -  Курганская механизированная дистанция

погрузочно-разгрузочных работ
2. Назначить руководителем практики Пономареву С.А. и возложить

ответственность за безопасность прохождения практики вышеперечисленными
студентами.

3. Контроль за выполнением практики возложить на замдиректора по ПП и
СП Н.В.Сафронову.

И.о.директора института Н.В.Сафронова

Исп.: Н.В.Сафронова
Распр.: в дело, ПП и СП